
 

        Zarządzenie 

Burmistrza Ćmielowa Nr 173/2021 z dnia 31. 12. 2021  r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021  r. 

 

     Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            

     (Dz.U. z 2021 r., poz. 305  ze zm.) oraz § 11 Uchwały Nr  XXXVI/234/2021 Rady Miejskiej   

     w  Ćmielowie z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy  

     Ćmielów na  2021  rok , postanawiam : 

 

  § 1. 

 Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                                   

w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 2. 

  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

 

 § 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

        Burmistrz Ćmielowa  

         /-/ Joanna Suska  


